Graduatoria di Istituto || Fascia Personale Docente Scuola Infanzia
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RCIC85200D Data Produzione Graduatoria Definitiva: 08/11/2015

Posto Cognome Nome
1 PENNESTRI' ANGELA
2 SURACE SIMONA
3 SGRO' ANGELA
4 MANGANARO TERESA
5 SCHIRRIPA ANNA MARIA
6 MARINO GRAZIELLA
7 PAVONE CINZIA
8 SPEZIALE ALESSANDRA
9 FAVASULI ANTONIA
10 MARINO MARIA ANTONIA
11 TOSCANO MARIAGRAZIA
12 PELLICONE FILOMENA
13 MORABITO NATALIA
14 SAPONE NADIA
15 MARINO CARMELA
16 SOFI MARIA CONCETTA IMM
17 DELFINO MARIA
18 FOSSARI LUCIA MARISA
19 BENEDETTO MARIA TERESA
20 RECHICHI LILIANA
21 MAURO MARIA CINZIA
22 LAGANA' ANTONIA
23 MANGLAVITI BRUNA
24 DIENI CORRADO
25 RAPISARDA MARIA
26 LOMBARDO ANITA
27 PELOSI SCORDO GIUSEPPINA
28 MUNDO VALENTINA
29 BARBARO GABRIELLA
30 ROMEO ROSSELLA
31 SICLARI CATERINA
32 MERCURIO CONSOLATA
33 VERDUCI SAVERIO
34 AGOSTINO LILIANAMARIAROSARI
35 SILIMARCO SANTO
36 DEMETRIO ANTONELLA
37 ZEROTTI MARIANGELA
38 CARA SIMONA
39 PIZZICHEMI FRANCESCO
40 VACALEBRE YLENIA
41 GIANDORIGGIO MARIA GRAZIA
42 LEMMA ANTONIA
43 SPANO' MARIA CARMELA
44 TALLARITI ANGELA
45 ROMEO MARIA IDA
46 PLACANICA MARIAANGELA
47 LEGATO MARIA
48 ZAMPAGLIONE MARIA TERESA
49 PI1ZZI LAURA

DASCOLA

MARIA GIOVANNA




Data Nascita

Prov. Nascita

Punteggio

Prefer. 1

28/11/1977
26/10/1976
27/01/1981
27/06/1972
10/09/1976
13/11/1983
23/08/1976
10/12/1972
08/10/1971
06/08/1972
04/07/1988
12/10/1975
19/11/1971
10/04/1981
07/03/1959
08/12/1969
13/07/1981
02/01/1964
09/12/1982
15/07/1982
05/03/1969
20/09/1979
27/09/1963
20/03/1974
28/05/1977
14/02/1977
16/04/1972
01/07/1972
29/08/1978
13/03/1983
23/11/1964
15/01/1962
24/03/1979
26/03/1963
07/01/1975
28/04/1974
19/06/1979
12/04/1983
05/03/1983
28/07/1980
29/01/1982
06/07/1974
14/11/1983
22/08/1979
30/04/1981
10/04/1953
29/10/1968
21/01/1982
03/02/1984
28/04/1980
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Prefer. 3

Prefer. 4

Anno Ins. Grad.
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Prefer. Anno Prec.

Cod. Titolo Spec. 1

Conseg. Titolo Spec. 1

Cod. Titolo Spec. 2
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Conseg. Titolo Spec. 2

Cod. Titolo Spec. 3

Conseg. Titolo Spec. 3

Cod. Titolo Spec. 4




Conseg. Titolo Spec. 4

Num. Figli

Serv. Senza Demerito

Scuola Acquis.
Domanda

RCIC87300E
RCIC809007
RCIC80800B
RCIC85200D
RCIC81500E
RCIC83400X
RCIC86000C
RCIC80500X
RCIC85200D
RCIC85200D
RCIC86000C
RCIC86000C
RCIC867007
RCIC867007
RCIC841003
RCIC809007
RCIC85700L
RCIC87400A
RCIS00100R
RCIC80500X
RCIC80800B
RCIC812003
RCIC841003
RCIC81000B
RCIC86000C
RCIC839003
RCIC85200D
RCPMO04000T
RCIC80500X
RCIC87100V
RCIC87200P
RCIC80800B
RCIC87100V
RCIC86000C
RCIC841003
RCIC86000C
RCPCO050008
RCIS00300C
RCIS01600E
RCIC855001
RCIC87300E
RCPMO04000T
RCIC86900V
RCIC84400E
RCPMO04000T
RCIC867007
RCIS03600Q
RCIC80800B
RCIC804004
RCIC87100V




Codice Fiscale

Com. Nascita

Sesso

Cod. Comune




Com. Residenza

C.AP.

Via

Tel.




Cell.

Prov. Present.
Domanda

Posto Provinciale

Fascia Grad. Prov.

RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC

ecNeoNeoNoNeoNoNoNoNoNoNoNoNoNoNoNoNoNolNoNoNoNoNeoNolNoNoNoNoNoNoNoNoNoNeoNoNolNoNoNoNoNooNeoNolNoNoNoNoNeNel

ecNeoNeoNoNeoNoNoNoNoNoNoNoNoNeoNoNoNoNolNoNoNoNoNeoNolNoNeoNoNeoNoNoNoNoNoNoNoNoNoNoNoNeoNoloNoNolNoNoNoNoNeNe




=Slovena)

Tipologia Graduatoria
Italiana S

(1

Supplenza fino a 10gg

Indirizzo eMail

Modalita' di accesso
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IERACITANO
DI NATALE
COSSO
CANNIZZARO
GIORDANO
ZUMBO
RENDO
SGRO
RIGGIO
PASSANITI
CASCIANO
PIETROPAOLO
CUZZOLA
GULLI
PANGALLO
CREA
MORABITO
ROMEO
MANGIOLA
MALASPINA
SIMONE
CUZZOLA
MANGIOLA
MANGERUCA
SCARONGELLA
CENTO
NUCERA
SURACE
NUNNARI
MIRCO

IELO
VERDUCI
LIGATO
MEGALI
RANDOLFI
GRECO
SCRUFARI
GIORDANO
PELLICONE
MAESANO
MALACRINCO'
IANNI'
LOMBARDO
GANGEMI
MAFRICI
AZZARELLO
FIMOGNARI
VITALE
NAVA
SARICA
MINNICI
ROMEO
ARILLOTTA
MEDURI
VINCI
INFORTUNA

SAVERIA
ANTONIETTA
MARIALETIZIA
ANGELA

EMANUELA
EMANUELA
ADRIANA
FRANCESCA
FEDERICA CLAUDIA
LILIANA FRANCA
PAOLA

LISA MARIA
VALENTINA

ANNA

PASQUALINA MARIA
CONCETTAPATRIZIA
TERESA
MARIANGELA

ANNA

LIDIAGRAZIA
ANTONELLA CATERINA
GIULIA

LORENZA
FRANCESCA
MANUELAMARIA
ANNA

CATERINA

ANGELA
MARIACRISTINA
ORNELLA
ANTONIACONSOLATA
CARMELA
MARGHERITAMARIA
ANTONIETTA
ANTONIO
GIOVANNA
ANNAMARIA

ALBA MARIA
DOMENICAMIKAELA
ELISABETTA
LORETTA

ISABELLA ANTONIA
AMELIA

TERESA
ANNABELLA ANGELA M
TEODORA

ANNA

SANTO

SABRINA

CATERINA
FRANCESCA
CARMELA

ANNA

FRANCESCA
GIOVANNA
MARGHERITACARMELA



12/10/1977
11/02/1967
26/09/1962
30/03/1982
23/06/1978
08/03/1981
08/07/1971
20/10/1982
01/10/1981
15/11/1969
22/01/1958
11/09/1982
26/01/1984
07/02/1983
06/04/1980
23/03/1979
17/12/1977
27/09/1977
02/06/1964
07/07/1979
22/08/1977
17/03/1976
16/04/1967
26/09/1965
28/05/1980
31/12/1976
26/03/1984
21/04/1983
16/11/1982
12/11/1982
29/10/1982
12/06/1979
10/09/1976
30/09/1974
17/10/1972
07/12/1962
01/05/1973
25/09/1978
22/12/1973
26/10/1971
18/12/1977
24/12/1976
25/11/1959
28/06/1980
24/03/1977
26/09/1972
02/08/1971
03/04/1958
11/07/1981
18/03/1962
18/10/1979
10/05/1967
11/05/1980
26/07/1979
17/08/1974
26/12/1973
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RCIC84200V
RCPM02000L
RCIC868003
RCIC812003
RCVC010005
RCIS03600Q
RCIC87400A
RCIC86000C
RCTD050007
RCIS00100R
RCIC87200P
RCIC855001
RCIC80600Q
RCIC85200D
RCPMO04000T
RCIC86000C
RCIS00100R
RCIC84200V
RCIC87100V
RCIC809007
RCIC870003
RCIC80600Q
RCIC809007
RCIC84400E
RCIC87100V
RCVC010005
RCIC870003
RCIC804004
RCVC010005
RCPMO04000T
RCIC87100V
RCPMO04000T
RCIC867007
RCPMO04000T
RCRHO01000P
RCIC86900V
RCIC86000C
RCIS00100R
RCIC86000C
RCIS00100R
RCIC841003
RCIC81000B
RCIC81000B
RCIC80500X
RCIC85200D
RCPMO04000T
RCIC853009
RCIC81000B
RCIC80500X
RCIC86000C
RCIC84400E
RCIC84400E
RCVC010005
RCIC86900V
RCIC87100V
RCPS030006
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FERRARO
PANSERA
BELLOCCHIO
ZACCURI
BARILLA
PAVIGLIANITI
MAFRICA
ZACCURI
TOSCANO
IDA'
PANZERA
STRATI
BOVA
MARRA
VADALA'
MAIOLO
MINNITI
CASORIA
AMODEO
VACALEBRI
RULLI
FERRARA
GULLYF
PRINCI
LAGANA
LOGIUDICE
SIGNATI
TRIPODI
GAGLIOSTRO
FAVASULI
NUCERA
CRIVELLA
PORCARO
PROVENZANO
DIENI
BRUZZANITI
CATALDO
NOCERA
IETTO
VIZZARI
MALLAMO
CARUSO
MANGERUCA
COZZOLINO
SAPONE
CARDUCCIO
MARINO
FIMOGNARI
SCALI
FICARA
COBLIACO
GURNARI
FAVASULI
FAVASULI
LAURENDI
BATTAGLIA

DOMENICA
GIOVANNA
ELENARITA
VINCENZO
SEBASTIANA
BARBARA
CARMELA
ANNA MARIA
ANTONIA
LUCIA
ANNUNZIATAEMANUELA
FRANCESCA
ANGELA
ROSAMARIA
GIOVANNA
DONATELLA
FILOMENA
LOREDANA
MARIAANTONIA
CATERINA ELVIRA
LORENA
PAOLA GIOVANNA
MARIA GRAZIA
LUANA

ELENA
CARMELA
ANTONIETTA
GIADA
CONCETTA
FRANCESCA
FRANCESCA
SARA

DEA

MARIA
VITTORIA
FRANCESCA
CONCETTA
ROCCO

MARIA
FRANCESCALUCIA
CATERINA
CAROL

ANNA
CARMELA
CARMELA IMMACOLATA
ROSA
DOMENICA
ALESSANDRA
STEFANIA
FRANCESCA
MARIANNA
SAVERIAMARIA
ANNUNZIATA
DOMENICA
MARIAPIA
GIUSEPPINA



13/11/1965
10/08/1960
15/02/1982
31/05/1976
24/01/1971
03/11/1981
22/11/1975
28/05/1967
06/12/1978
25/02/1972
28/07/1975
15/07/1974
13/03/1973
19/10/1970
22/03/1973
23/11/1981
23/07/1973
10/02/1979
27/10/1970
14/07/1959
10/02/1981
23/09/1979
19/09/1979
23/03/1974
17/12/1960
17/05/1980
21/08/1966
22/09/1981
16/04/1975
16/06/1969
04/06/1980
08/10/1973
15/04/1968
23/08/1983
15/01/1962
17/08/1973
28/03/1970
21/03/1968
31/05/1967
20/04/1966
07/07/1962
18/12/1979
23/05/1972
27/02/1972
08/12/1968
19/11/1967
17/01/1981
26/09/1976
06/01/1973
05/10/1970
02/05/1964
30/10/1958
27/10/1976
23/04/1969
12/07/1974
15/10/1982
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RCIC84400E
RCIC841003
RCIC86900V
RCIC812003
RCIC809007
RCIC87200P
RCTF05000D
RCIC80800B
RCIC841003
RCIC86000C
RCIC85200D
RCIC84400E
RCIC870003
RCIC855001
RCIC875006
RCIC826001
RCIC86000C
RCIC87300E
RCIC86000C
RCIC81000B
RCPMO05000C
RCIC867007
RCIC804004
RCPMO04000T
RCTD050007
RCIC809007
RCIC853009
RCIC86300X
RCIC82100T
RCIC84400E
RCIC870003
RCIC809007
RCIC846006
RCIC87100V
RCIC84400E
RCIC81500E
RCIC84500A
RCIC81000B
RCIC84500A
RCIC855001
RCIC867007
RCIC853009
RCIC84400E
RCIC80800B
RCIC87200P
RCIC81000B
RCIC80500X
RCIC853009
RCIC81600A
RCIC87300E
RCIC875006
RCIC84200V
RCIC81400P
RCIC81000B
RCIC862004
RCIC84400E
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172
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177

FOTI

IARIA
NUCERA
DIVINO
MAVIGLIA
SAPONE
STILO

RASO
FALCOMATA
ELITRO
OLIVETO
DELORENZO
FEDELE
ARICO'
PRIMERANO

EMANUELA
FRANCESCO
OLIMPIA
CONCETTA CLOTILDE
GIUSEPPA
DOMENICA
SAMANTA
CARMELA

SABINA

CARLA

ANGELA
ANNUNZIATAILENIA
MARIA RITA
GIUSEPPINA
GRAZIELLA



17/07/1979
22/02/1974
22/11/1972
25/06/1972
10/07/1967
08/03/1967
15/02/1981
24/02/1965
26/06/1972
12/12/1980
23/07/1979
08/03/1975
26/12/1970
05/05/1964
22/05/1963
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RC
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RCIC86000C
RCIC83400X
RCIC80500X
RCIC804004
RCIC81000B
RCIC86900V
RCIC853009
RCIC86300X
RCIC85200D
RCIC86900V
RCIC86500G
RCIC84400E
RCIC855001
RCIC87200P
RCIC86300X
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